
 
 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

от  18.07.2023       № 1046 

 г.Невельск  

 
О внесении изменений в состав 

комиссии по организации и 

проведению конкурса «Лучшее личное 

подсобное хозяйство Невельского 

района», утвержденный 

постановлением администрации 

Невельского городского округа               

от 18.08.2022 № 1180 (в ред.                  

от 14.03.2023 № 417) 

 

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации 

Невельского городского округа, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава 

муниципального образования «Невельский городской округ», администрация 

Невельского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Внести изменения в состав комиссии по организации и проведению 

конкурса «Лучшее личное подсобное хозяйство Невельского района», 

утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа            

от 18.08.2022 № 1180 (в ред. от 14.03.2023 № 417) следующие изменения: 

1.1. исключить из состава комиссии руководителя территориального 

отдела по управлению селом Горнозаводск Невельского городского округа - 

Шмидта Андрея Евгеньевича; 

1.2. включить в состав комиссии руководителя территориального отдела 

по управлению селом Горнозаводск Невельского городского округа - Соколова 

Максима Михайловича. 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании 

«Нормативные правовые акты Невельского городского округа», опубликовать в 

газете «Невельские новости». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого вице-мэра Невельского городского округа Ронжину Н.В. 

 

 

 

Мэр Невельского городского округа                              А.В. Шабельник  


